PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              KАРАР

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 01 » ноябрь 2013й.                      №  22                    « 01 » ноября 2013 г.
Об отмене ранее изданного постановления Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Постановление № 32 от 06.12.2013г. Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление регистрации по месту жительства и снятие с регистрационного учета граждан Российской Федерации Администрацией сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» отменить, в связи с выявленными   несоответствиями федеральному законодательству   согласно экспертного заключения  НГР  RU 03031105201200007 от 25.09.2013 года Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов.

Данное постановление обнародовать согласно законодательству.

Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава  Администрации

А.А.Хузин